



T.C
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü
Yabancılar Dairesi Başkanlığı

Sayı : 98811785.116.99/2222
Konu : Türkiye ile Guyana Arasında
Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaport
Hamilleri İçin Vizelerin Karşılıklı Olarak
Kaldırılmasına Dair Anlaşma

e-posta
27/05/2015

KGGY 1/6

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA
(Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğü)

İlgi : Dışişleri Bakanlığının 21/05/2015 tarihli ve 64252666-923.10-2015/7883352 sayılı yazısı.

1- İlgi yazıda, Türkiye ile Guyana arasında 18 Temmuz 2014 tarihinde İstanbul'da imzalanan, 22/09/2014 tarihli ve 2014/6826 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla onaylanarak, 10/10/2014 tarihli ve 29141 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Guyana Kooperatif Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport Hamilleri İçin Vizelerin Karşılıklı Olarak Kaldırılmasına Dair Anlaşma"nın iç hukuk onay sürecinin her iki ülkede de tamamlandığı ve Anlaşmanın ilgili maddesi uyarınca 30 Nisan 2015 tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmiştir.

2- Buna göre, Türkiye ile Guyana arasındaki vize muafiyet anlaşmasının uygulanmasına ilişkin hususlar aşağıya çıkarılmıştır.

a) Söz konusu anlaşma her bir Akit Tarafın diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamili vatandaşları için uygulanacaktır.

b) Her bir Akit Tarafın diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamili vatandaşları, ilk giriş tarihinden itibaren her yüz seksen (180) günlük süre içerisinde doksan (90) günü aşmamak kaydıyla, diğer Akit Tarafın ülkesine girmek, çıkmak, ülkesinden transit geçmek ve diğer Akit Tarafın ülkesinde geçici olarak ikamet etmek için vizeden muaftır.

c) Her bir Akit Tarafın, diğer Akit Tarafın ülkesinde diplomatik, ticari ve konsolosluk temsilciliklerde veya uluslararası kuruluşlarda çalışmak üzere görevlendirilen geçerli diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamili vatandaşları görevleri süresince vizesiz olarak diğer Akit Tarafın ülkesine girebilir ve ülkesinde kalabilirler.

Bu hükümler, anılan personel ile birlikte ikamet eden ve geçerli diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamili birinci dereceden yakınları, bu kişilerin görevleri süresince vizesiz olarak diğer Akit Tarafın ülkesine girebilir ve ülkesinde kalabilirler.

d) Her bir Akit Tarafın vatandaşlarının hamili oldukları diplomatik, hususi ve hizmet pasaportlarının, diğer Akit Tarafın ülkesine giriş yapıldığı tarihten itibaren en az 6 (altı) ay geçerlilik süresi olacaktır.

e) Bahse konu vize muafiyeti anlaşması 30 Nisan 2015 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

3- "Türkiye'nin Yabancı Ülke Vatandaşlarına Uyguladığı ve Yabancı Ülkelerin Türk Vatandaşlarına Uyguladığı Vize Rejimi Tabloları"nın Guyana'ya ait bölümünde aşağıda kayıtlı değişiklikler yapılmıştır.

4- Türkiye ile Guyana arasında imzalanan Anlaşma metni, POLNET "Yolcu" ve "Yabancılar" projelerinde bulunan "Vize Rejimi ve Pasaport Tanıtım Portalı" (http://egm1ydbpro3/vize_pasaport/index.htm), "Yabancı Ülke Vize Rejimleri, Pasaportları ve Talimatları" sayfasının Guyana'ya ait bölümünde yayımlanmıştır.

Gereğinin buna göre yapılmasını ve uygulamanın ilinizdeki hudut kapıları ile ilgili diğer birimlerde görevli personele tebliğ edilmesini *81 İl Valiliğinden*,

Uygulama hakkında ilgili ülke makamları, dış temsilciliklerimiz ile tüm uluslararası taşıyıcı firma yetkililerinin bilgilendirilmesini, ayrıca Guyana'ya ait pasaportların hudut kapılarında görevli personele tanıtımının yapılabilmesi için orijinal örneklerinin ilgili ülke makamlarından temin edilerek gönderilmesi hususunu *Dışişleri Bakanlığından*,

Ülkemiz tarafından düzenlenen hususi ve hizmet pasaportu örneklerinin, Guyana makamlarına iletmek üzere Dışişleri Bakanlığına gönderilmesini *EGM Pasaport ve Güvenli Belge Daire Başkanlığından*,

Bilgilerini *EGM Hudut Kapıları ile Dış İlişkiler Daire Başkanlıklarından* arz ve rica ederim.



Dr. Ahmet APAN
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

DAĞITIM :
Gereği :
Dışişleri Bakanlığına
(Konsolosluk İşleri Gnl.Md.)
81 İl Valiliğine (e-posta)
(Hudut Kapısı Mülki İdare Amirlikleri)
(İl Emniyet Müdürlükleri)
(İl Göç Müdürlükleri)
EGM Pasaport ve Güvenli Belge
Daire Başkanlığına (e-posta)

Bilgi :
EGM Hudut Kapıları Daire Başkanlığına (e-posta)
EGM Dış İlişkiler Daire Başkanlığına (e-posta)

TÜRKİYE'NİN YABANCI ÜLKE VATANDAŞLARINA UYGULADIĞI VİZE REJİMİ TABLOSU

ÜLKE	RESMİ PASAPORTLAR (DİPLOMATİK-HUSUSİ-HİZMET)				
	GÖREVE ATANAN	GİRİŞ	TRANSİT	KURYE	Ö.M.V
GUYANA	M 48	M 43,82	M 43,82	M	Tİ

YABANCI ÜLKELERİN TÜRK VATANDAŞLARINA UYGULADIĞI VİZE REJİMİ TABLOSU

ÜLKE	GÖREVE ATANAN	DİPLOMATİK	HUSUSİ	HİZMET	SAYI ANAHTARI
GUYANA	M	M (180 GÜN İÇİNDE 90 GÜN)	M (180 GÜN İÇİNDE 90 GÜN)	M (180 GÜN İÇİNDE 90 GÜN)	3,59